
Tur-komitéen inviterer: 

Stavanger med «Flor og Fjære» 17.-20.juni 2023 

 
Bli med på tur til Stavanger og fantastiske Flor & Fjære. Stavanger overrasker 

de fleste, med en sjarmerende gamleby fra slutten av 1700-tallet og den 

flotte Stavangerkatedralen som ligger midt i byen. Flor & Fjære er, som de 

beskriver seg selv - et fristed for nytelse. Denne naturparken er helt utrolig og 

med en fantastisk restaurant er dette virkelig en av Norges største 

attraksjoner. Dette må man oppleve minst en gang i livet. 

Turen går denne gang med Dag Aasbø Travel, et selskap med lang erfaring i å 

arrangere gruppereiser for pensjonister med buss, både innenlands og til utlandet.  

 

 



Program for turen: 

✓ 17.6. Avreise fra Oslo om morgenen. Kjører E 18 med innlagt lunsjstopp i 

Kristiansand. Videre på E 18 til Egersund hvor vi kjører av E18 og følger 

kystveien over Jæren mot Stavanger. Stopper underveis ved det historiske 

Vigrestad fyr. Ankomst hotell i Stavanger. Felles middag om kvelden. 

✓ 18.6. Frokost på hotellet. Sightseeing med buss og til fots (med lokal guide) i 

Stavanger. Rundturen ender ved «Oljemuséet». Resten av dagen til egen 

disposisjon før vi møtes til felles middag om kvelden. 

✓ 19.6.Frokost på hotellet. Båttur til Sør-Hidle , hvor «Flor og Fjære» ligger. Etter 

omvisning på øya er det lunsj i den fantastiske restauranten, før vi returnerer 

til Stavanger ut på ettermiddagen. Resten av dagen er til egen disposisjon. 

✓ 20-6. Frokost på hotellet før vi sjekker ut og tar plass i bussen. Vi kjører til 

Ålgård hvor vi svinger av E18 og setter kursen innover i landet. Stopp ved 

Byrkjedalstunet før vi fortsetter over fjellet og Suleskardsveien til Setesdalen. 

Herfra blir det Dalen og Morgedal i Telemark før vi setter nesen mot Oslo.  

Lunsjstopp underveis. 

Pris for turen: 

✓ Medlemmer kr. 5115,- 

✓ Ikke medlemmer: kr. 6.615,-  

✓ Tillegg for enkeltrom er kr. 750,- for 3 netter.  

Disse prisene er basert på 30 deltakere. 

Følgende er inkludert: 

✓ All busstransport  

✓ 3 overnattinger i dobbeltrom  

✓ 3 frokoster  

✓ 1 lunsj (Flor og Fjære) 

✓ 2 middager 

✓ Sightseeing i Stavanger, inkl. inngang på Oljemuséet og tur til Flor og Fjære 

Påmelding senest 10.april: 
✓ E-post til Ole Bjørn Brenna, olbbrenn@online.no 
✓ Telefon 99561506 
 

Oppgi om du er medlem, fullt navn på deltakere, adresse, e-postadresse og 
telefonnummer ved påmelding. 
 
NB: Husk også å oppgi spesielle behov, f.eks matallergier, funksjonsnedsettelse eller andre 

spesielle forhold ved påmelding. 

mailto:olbbrenn@online.no

